başlamış, 20’inci yüzyılın ilk yarısına kadar da tefsir ilminin önemli bir dalı

haline gelmiştir. Bu dönemle birlikte bu bilim dalıyla ilgili müstakil eserler

telif edilmeye başlanmıştır. Ignaz Goldziher’in (ö. 1921) İslam Tefsir

Ekolleri, Bergamalı Cevdet Bey’in (ö. 1873/1925) Tefsir Tarihi, Ömer

Nasuhi Bilmen’in (ö. 1391/1971) Büyük Tefsir Tarihi, Muhammed Hüseyin

ez-Zehebî’nin (ö. 1399/1978) et-Tefsîr ve’l-müfessirûn, İsmail

Cerrahoğlu’nun Tefsir Tarihi, Muhsin Demirci’nin Tefsir Tarihi adlı eserleri

bunların en önemlilerindendir.

Tefsir tarihiyle ilgili eserler birçok yönden doyurucu ve sistematik

olsalar da bunlardan bir kısmı oldukça uzundur, diğer kısmında önemli